
Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

17.062 | 17bs00077 
30 mei 2017

Reactie op nieuwe opdracht Werkplaats Wonen 2017-2019

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 april 2017, nr. 17.061 ! 
17bs00076

overwegende dat de Metropoolregio Eindhoven de raad in de gelegenheid stelt te 
reageren op de concept-opdracht Werkplaats Wonen 2017-2019 en het belang om als 
raad in een vroeg stadium betrokken te zijn bij ontwikkelingen op de regionale 
woningmarkt

gelet op het procesvoorstel Werkplaats Wonen en de Woonvisie 2016 en verder

b e s l u i t :

Een reactie in te dienen op de concept-opdracht Werkplaats Wonen 2017-2019 zoals 
verwoord in de brief met kenmerk 17UIT01550/17.10704.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 30 mei 2017

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

drs. J.M.L.N. Mikkers 
voorzitter


